Уровень удовлетворенности жителей  качеством услуг,
предоставляемых учреждениями культуры Кондинского района
за 2020 год


	Учреждения культурно-досугового типа
	музеи
	Библио-теки
	Итого по учрежде-ниям культу-ры:
	Дополнитель-ное образование в сфере культуры (школа искусств, музыкальная школа)
	Всего по учрежде-ниям:

	1870 человек респонден-тов
	250 человек респон-дентов
	2110
человек респон-дентов
	4230
человек респон-дентов
	260 человек респондентов
	4490 человек респонден-тов

	94,81 %
	95,35 %
	95,23 %
	95,05 %
	93,73 %
	94,97 %



Общие выводы:
[bookmark: _GoBack]Мониторинг проводился на основании приказа управления культуры администрации Кондинского района от 15 июня 2018 года № 70-ОД «О проведении мониторинга удовлетворенности населения качеством оказания услуг, предоставляемых в сфере культуры». Общий уровень удовлетворенности  жителей качеством услуг,  предоставляемых учреждениями культуры и дополнительного образования детей в сфере культуры  составляет  94,78 %.  


